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義援金等受入れ及び配分状況�義援金等受入れ及び配分状況�

1 義援金

2 配分状況

ア　第１回義援金配分委員会（平成12年12月20日開催）
　　　＊　87,166,746円の配分について

イ　第２回義援金配分委員会（平成13年 6月 6日開催）　　　　　　　　　　　　　　
　　　＊　74,617,746円（23,966,746円＋50,651,000円）の配分について

米子市への義援金�

�
鳥取県からの義援金（第１回）�

鳥取県からの義援金（第２回）�

　　　合　　　　計�

35,598,746円�

�51,600,000円�

50,651,000円�

137,849,746円�

416件（うち32,000円（４件）は第２回義援金配分�
委員会後に受入れ）�

鳥取県共同募金会･日赤鳥取県支部･NHK･鳥取県�

　　　　　　　　　　〃�

（平成13年12月末現在）

重傷者�

全　壊�

半　壊�

米子市分�
区　分�

鳥取県分�

配分金（円）�

未配分�配分済� 計（B）�

対 象 者 （ 件 ）� 配分総額�

（A）×（B）�計（A）�

20,000�

28,000�

10,000

70,000�

100,000�

35,000

90,000�

128,000�

45,000

8�

100�

1,098

0�

0�

6

8�

100�

1,104

720,000�

12,800,000�

49,680,000�

63,200,000�

23,966,746

合　　　　計�

残　　　　金　　（87,166,746円－63,200,000円）�

注）残金については、第２回配分委員会で検討。�
　　半壊 1,104件は５件の辞退者を除いたもの。�

重傷者�

全　壊�

半　壊�

配分金�
区　分�

対象者�

既 認 定 者 （ A ） �

配分金（見込み）�対象者�

新たな認定（B）� 総 　 額 �

（A）＋（B）�

参考（第1回＋�

第2回配分金）�配分総額�

100,000�

28,000�

10,000

8�

100�

1,104

800,000�

14,200,000�

55,200,000�

70,200,000

－�

－�

8�

8

－�

－�

760,000�

760,000

800,000�

14,200,000�

55,960,000�

70,960,000�

3,657,746

190,000�

270,000�

95,000

合　　　　計�

残　　　　金　　（74,617,746円－70,960,000円）�

注）残金は、平成14年10月５日までの間、住宅復興補�
　　助制度による住宅建設の補助申請で、全壊・半壊�
　　のり災証明書が交付された者に配分する。�
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3 義援物資種目別受入状況

H12.10. 7�
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�
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�

�

�

�

�

10.  8�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

10.  9

ミネラルウォーター�

タオル�

軍手�

ミネラルウォーター�

ハイゼックス包装食�

パン・ハム�

新聞�

パン�

菓子�

バナナ�

おにぎり�

パン�

お茶�

弁当�

弁当�

オードブル�

牛乳�

トイレ紙�

介護用パンツ�

リハビリ用パンツ�

ポケッティ�

新聞�

ブルーシート�

バナナ�

牛乳�

パン�

牛乳�

コーヒー牛乳�

新聞�

パン�

パン�

本�

枚�

足�

本�

食�

個�

部�

個�

箱�

本�

個�

個�

個�

個�

個�

個�

個�

巻�

枚�

枚�

個�

部�

枚�

箱�

個�

個�

個�

個�

部�

個�

個�

12,600�

100�

1,200�

1,800�

310�

250�

400�

500�

563�

500�

320�

450�

300�

100�

150�

3�

400�

576�

84�

60�

360�

400�

94�

24�

500�

300�

100�

100�

150�

2,700�

150

アサヒ飲料株式会社�

株式会社ぎょうせい中国支社長�

株式会社ナンバ�

サントリーフーズ中国支社�

米子市福祉ボランティアセンター�

義方小学校ＰＴＡ�

山陰中央新報社�

山崎製パン株式会社米子出張所�

寿製菓株式会社�

米子青果株式会社�

米子青年会議所�

（株）高島屋米子店店長 佐川徹 様�

　　　　　　　　〃�

株式会社マイカルサンイン米子サティ店長 潮進 様�

　　　　　　　　〃�

　　　　　　　　〃�

大山乳業農業協同組合組合長 幅田信一郎 様�

�

有限会社サンインマルイ�

�
�

山陰中央新報社�

大山町日赤奉仕団委員長 林原隆英 様�

米子青果株式会社�

白バラ商事株式会社代表取締役 松本啓 様�

米子市福祉ボランティアセンター�

米子中酪牛乳販売有限会社�

　　　　　〃�

山陰中央新報社�

山崎製パン株式会社米子出張所�

第一屋製パン株式会社大阪空港工場�

単　位� 寄　　附　　者�年月日� 品　　　名� 受�

12 義援金等受入れ及び配分状況
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10.13�

�

10.20�

�

�

10.23�

10.24�

10.27�

�

11.27�

11.29�

12.  6

フードパック�

カロリーメイト�

ポカリスエット�

おにぎり�

みかん�

牛乳･ジュース�

土のう袋�

フレコンパック�

土のう袋�

タオル�

みかん�

入浴券�

�
入浴サービス�

ウーロン茶�

日常生活用品セット�

コピー機�

エムコール�

ポリ容器�

のど飴�

ボールチョコ�

フルーチョバナナ�

トイレットペーパー�

ニット製品�

コピー機�

コピー機�

電気製品�

災害救助用毛布�

柚子�

個�

個�
�

個�

10㎏箱�

個�

枚�

袋�
�

枚�

10㎏箱�

枚�
�

台（バス）�

2L�

セット�

台�

30㎏袋�

100個入箱�

�

10個入り箱�

�

個�

小包�

台�

台�

個�

枚�

18㎏箱�

1,000�

300�

300�

2,190�

230�

500�

300�

100�

1000�

360�

150�

平日 250�

土日 125�

9�

52�

85�

2�

100�

4�

12�

12�

6�

60�

1�

4�

2�

39�

40�

200

上田包装企業株式会社�

大塚製薬株式会社米子出張所�
�

皆生温泉旅館組合�

東亜青果株式会社�

米子中酪牛乳販売有限会社�

北陽株式会社�

美保テクノス株式会社�
�

野村證券株式会社米子支店�

大崎上島みかん共同選果場�

皆生温泉観光株式会社�
�

皆生温泉旅館組合�

森田勝視 様�

救世軍本営社会部�

有限会社福井事務機�

シンレキ工業株式会社�

森本スミ子 様�

�

伊丹NPOセンターT･C･C代表 赤松弘揮 様�

�

株式会社サニクリーン広島米子営業所所長 川口重明 様�

松任安田郵便局長  �

富士ゼロックス株式会社�

株式会社ケー・オウ・エイ�

中国電力株式会社鳥取支店支店長 沖 純次 様�

ライオンズ国際財団（LCIF）�

徳島県小屋平村�

単　位� 寄　　附　　者�年月日� 品　　　名� 受�

12 義援金等受入れ及び配分状況


